
Datum:

Hřiště:

Senior muži - Stableford NETTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráčů 35

1 TRTÍLEK Stanislav GCBRN 0250756 14,4 42 200

2 ŠIMONOVSKÝ Milan GCBRN 0250065 25,6 41 180

3 HANÁK Luděk GCKSI 1990068 30,1 38 170

4 MIČÁNEK Lubomír GCSVR 0020690 18,9 38 162

5 ŘEHULKA Jan SOGCC 0482611 28,5 35 156

6 JEDLIČKA Libor GCBRN 0250291 9,8 35 152

7 HAIT Pavel GCSVR 0020117 22,5 35 148

8 BAJER Petr GCBRN 0250434 36,0 34 144

9 BACULÁK Zbyněk GCNVR 1040227 20,9 34 140

10 ZELINKA Zdeněk GCSVR 0020037 17,3 33 136

11 KUZL Jan GKOSY 1490116 23,9 33 133

12 HULÁK Jiří GCSVR 0021110 19,6 32 130

13 UHERKA Leo GCCSH 0411012 18,5 32 127

14 JANÍK Josef PGCOV 0060695 11,6 32 124

15 SVOBODA Jan GCBRN 0251625 21,0 32 121

16 DALÍK Jaromír GCBRN 0252934 22,7 32 118

17 PAPÍRNÍK Miloš GCAUS 0280332 24,1 31 115

18 HORNÝ Václav GCSVR 0020218 18,8 31 112

19 SYROVÁTKA Petr SOGCC 0482706 35,8 31 109

20 KARÁSEK Ivo GCBRN 0250969 22,5 31 106

21 MAREČEK Petr GCBRN 0252766 14,2 31 103

22 VOSKA Lubomír GCBRN 0250507 21,8 31 100

23 KAFONĚK Ludvík GCBRN 0252755 16,9 30 97

24 NĚMEC Ivan GCCSH 0410916 17,8 30 94

25 SUK Jiří GCSVR 0021402 37,0 30 91

26 KOBZA ST. Miroslav GCBRN 0250551 20,8 29 89

27 KASAL Jaromír GCSVR 0021064 17,7 29 87

28 VESELSKÝ Zdeněk GCBRN 0250251 11,0 29 85

29 MAŠÍK Zdeněk GCBRN 0250306 21,4 26 83

30 ZEZULA Michal GCBRN 0252050 20,7 26 81

31 SVOBODA Jiří GCBRN 0250002 19,0 25 79

32 ŠIMEK Jan GCBER 0501952 8,5 25 77

33 WERNER Peter GCBRN 0252950 23,8 24 75

34 BALÁŠ Aleš SOGCC 0481689 17,9 20 73

35 ŠIMEK Jiří SVR 19,8 13 71

Datum:

Hřiště:

Senior ženy - Stableford NETTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráček 10

1 VESELSKÁ Olga GCBRN 0250250 22,8 37 66

2 KUCHAŘOVÁ Marie GCNVR 1040228 20,3 36 58

3 IRANOVÁ Zora GCBRN 0252639 30,3 36 52

4 CHODÁKOVÁ Natalie GCBRN 0250948 28,4 33 47

5 KRUPIČKOVÁ Hana GCSVR 0020043 18,5 33 43

6 JANÍKOVÁ Alena PGCOV 0060696 20,1 30 40

7 HANÁKOVÁ Zdeňka GCKSI 1990254 39,0 30 37

8 VOLNÁ Renata GCSVR 0020665 18,1 30 34

9 BAJEROVÁ Helena GCBRN 0250465 26,0 27 31

10 STEJSKALOVÁ Stanislava GCBRN 0250957 17,6 24 28
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Datum:

Hřiště:

Master Senior muži - Stableford NETTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráčů 27

1 TRTÍLEK Stanislav GCBRN 0250756 14,4 42 200

2 ŠIMONOVSKÝ Milan GCBRN 0250065 25,6 41 180

3 HANÁK Luděk GCKSI 1990068 30,1 38 170

4 MIČÁNEK Lubomír GCSVR 0020690 18,9 38 162

5 ŘEHULKA Jan SOGCC 0482611 28,5 35 156

6 HAIT Pavel GCSVR 0020117 22,5 35 152

7 BAJER Petr GCBRN 0250434 36,0 34 148

8 BACULÁK Zbyněk GCNVR 1040227 20,9 34 144

9 ZELINKA Zdeněk GCSVR 0020037 17,3 33 140

10 KUZL Jan GKOSY 1490116 23,9 33 136

11 JANÍK Josef PGCOV 0060695 11,6 32 133

12 SVOBODA Jan GCBRN 0251625 21,0 32 130

13 DALÍK Jaromír GCBRN 0252934 22,7 32 127

14 PAPÍRNÍK Miloš GCAUS 0280332 24,1 31 124

15 HORNÝ Václav GCSVR 0020218 18,8 31 121

16 KARÁSEK Ivo GCBRN 0250969 22,5 31 118

17 MAREČEK Petr GCBRN 0252766 14,2 31 115

18 VOSKA Lubomír GCBRN 0250507 21,8 31 112

19 KAFONĚK Ludvík GCBRN 0252755 16,9 30 109

20 NĚMEC Ivan GCCSH 0410916 17,8 30 106

21 KOBZA ST. Miroslav GCBRN 0250551 20,8 29 103

22 KASAL Jaromír GCSVR 0021064 17,7 29 100

23 ZEZULA Michal GCBRN 0252050 20,7 26 97

24 SVOBODA Jiří GCBRN 0250002 19,0 25 94

25 WERNER Peter GCBRN 0252950 23,8 24 91

26 BALÁŠ Aleš SOGCC 0481689 17,9 20 89

27 ŠIMEK Jiří SVR 19,8 13 87

Datum:

Hřiště:

Master Senior ženy - Stableford NETTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráček 5

1 KUCHAŘOVÁ Marie GCNVR 1040228 20,3 36 66

2 JANÍKOVÁ Alena PGCOV 0060696 20,1 30 58

3 HANÁKOVÁ Zdeňka GCKSI 1990254 39,0 30 52

4 VOLNÁ Renata GCSVR 0020665 18,1 30 47

5 BAJEROVÁ Helena GCBRN 0250465 26,0 27 43
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